太极集团〔2014〕1789号                 签发人：白礼西

关于召开太极集团 2015年度
工商业上游客户联谊会的通知

各公司、厂：

   为了答谢全国各地工业企业单位和经销商长期以来对太极

集团的支持，进一步维护客情关系，加强上游客户的合作力度，

经集团公司研究，决定召开太极集团 2015 年度工商业上游客

户联谊会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：

1、工业系统：2015年 1月 5日上午 10:00-12:00

2、商业系统：2015年 1月 5日下午 15:00-17:00

二、会议地点：重庆市南岸区江南大道 2号重庆国际会展

展览中心 会议中心 2楼演讲厅

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

三、参会人员：

1、集团内部参会人员：

全程参会人员：董事长、林世元、万荣国、王小军、太极

水事业部、总经办、监察处、法律顾问处；

工业会：李志超、各下属工业单位第一负责人及分管采购

老总、供应总公司总经理级领导；

商业会：李阳春、王志光、重庆桐君阁股份公司领导班子

及下属独立核算单位第一负责人和分管采购老总。

2、工业单位参会客户名单由李（志超）总审定，各工业

单位负责具体邀请；商业单位客户名单由李（阳春）总审定，

重庆桐君阁股份公司负责邀请。

3、本次会议会务工作由集团公司总经办向春蓉同志负责，

会务通知另文下达，授权李（阳春）总经理终审签发。

4、工商业参会客户名单分别由总经办商务科、重庆桐君

阁股份公司负责汇总，于 12月 26日前报总经办商管科熊艾奇，

电话：89886715，传真：89886741，邮箱：249247036@qq.com。

5、会议礼品：每位参会代表发放太极水礼包一份，含：

太极水（金线装）1件、宣传手册 1份、《巴山蜀水·茨塘怪象》

DVD1张、《水是最好的药》（吉林版）1本、太极天胶 1盒、香

菇酱 3瓶、太极乌发露 1瓶。

6、礼品领用及准备： 太极水 2500 件由阿依达饮料公司

提供，费用由该司承担；太极水宣传手册 4500份、《巴山蜀水·茨

塘怪象》DVD2200张、环保手提袋 2500个由广告公司负责制作，

费用由阿依达公司承担；《水是最好的药》（吉林版）2200本由

太极水事业部提供；香菇酱 330 件、乌发露 37 件由国光食品

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

mailto:249247036@qq.com
http://www.fineprint.cn

 —3—

厂负责提供，按成本价结算，天胶凭董事长签字的领料单领取，

上述费用由重庆太极实业股份有限公司承担。以上物料请相关

单位务必在 2015年 1月 4日上午 12点前送至重庆市南岸区江

南大道 2 号重庆国际会展展览中心 会议中心 2 楼，联系人：

熊艾奇  13527569639。

  四、本次会议费用预算报董事长审批后另文下达。

五、会议用车：本次会议会务用车由物流部负责协调。

  六、本次大会旨在进一步加大公司上游客户的合作力度，共

谋发展，为 2015 年更加紧密的合作奠定基础，请各单位一定

要高度重视，并做好参会客户接待工作。

特此通知！

   附件：太极集团 2015年工商业上游客户联谊会会议议程

太极集团有限公司

2014年 12月 24日

太极集团有限公司办公室              2014年 12月 24日印发

  拟稿：向春蓉                            校核：代蜜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

太极集团羊年新年客户联谊会会议程（商业）

时间 会议主题 主持人 会议内容 发言人 时间 备注

2015年战略合作规划 李阳春       总经理 15分钟

廉政建设 林世元      纪委书记 10分钟

太极集团廉洁协议解析 王小军      副总经理 10分钟
现场发放

廉洁协议

太极水介绍 贺玲       太极水宣讲专员 35分钟

太极水销售模式 万荣国     太极水事业部总经理 10分钟

携手前行  共谋发展 白礼西        董事局主席 10分钟

15:00—

—17:00

太极集团商

业系统客户

联谊会

袁永红

羊年新春抽奖活动  20分钟

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

太极集团羊年新年客户联谊会会议程（工业）

时间 会议主题 主持人 会议内容 发言人 时间 备注

2015年战略合作规划 李志超      董事局副主席 15分钟

廉政建设 林世元      纪委书记 10分钟

太极集团

廉洁协议解析
王小军      副总经理 10分钟

现场发

放廉洁

协议

太极水介绍 贺玲       太极水宣讲专员 35分钟

太极水销售模式 万荣国     太极水事业部总经理 10分钟

携手前行  共谋发展 白礼西        董事局主席 10分钟

10:00—

—12:00

太极集团

工业系统

客户联谊

会

陈康

羊年新春抽奖活动  20分钟

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn